
2020 年 4 月 11 日 

 

Oasis 会員の皆様へ 

 

いつも Oasis をご利用いただきありがとうございます。 

皆様ご承知の通りコロナウィルスがじわじわと迫ってきております。この様な状況の中で

も Oasis に通ってきていただいている皆様には心から感謝いたしております。 

とは言え、お仕事の関係でどうしても来られない方も少数ですがいらっしゃいます。 

先の全く見えない状況でどのような対策を講じるべきか考えてまいりました。 

現状では以下のように考えております。 

 

① 行政の指導又は指示があるまでは、通常通り営業を続けてまいりたいと思います。 

② レッスンの繰り越しが 1 ケ月後までとなっておりますが、今後 7 月までは繰り越しでき

ることにいたします。今後の状況の変化で変わることがあるかもしれませんが、短くな

ることはないかと思います。 

③ Oasis 内の清掃、除菌はいつも以上にいたしております。除菌スプレーなどの匂いが気

になる方もいらっしゃるかもしれませんが、しばらくの間お許しいただければと思いま

す。 

④ インストラクターには必要以上に出歩かないことや、手洗いなど指導をいたしておりま

す。 

⑤ 皆様の中で少しでも体調に不安のある方は、大変申し訳ございませんが Oasis への来校

はご遠慮ください。 

 

今のところは以上のことを心に留めながら営業いたしてまいりますが、皆様が気になる事

がありましたらご遠慮なくお知らせください。 

又、通っていただくのにご都合が悪くなった時にはぜひお知らせください。個別にご相談さ

せていただきます。 

 

いつも Oasis に足を運んでくださる皆様には重ね重ね感謝申し上げます。 

 

 

英会話スクールオアシス 

小笠原 良子  

スタッフ一同 


